PD3Z284C3V3
Numéro d'article PD3Z284C3V3
Fabricant Digital View Inc.
La description PD3Z284C3V3 DIODES
Quantité disponible 3000 pcs in stock
Feuilles de données
PD3Z284C3V3 Price
Demande de prix et délai de livraison en ligne
or Email us: Info@ariat-tech.com
OBTENIR UN DEVIS
Informations techniques de PD3Z284C3V3
Référence fabricant PD3Z284C3V3 Catégorie Circuits intégrés (CI)
Fabricant Digital View Inc. La description PD3Z284C3V3 DIODES
Paquet / cas Quantité disponible 3000
SOD323 Condition New Original Stock
garantie 100% Perfect Functions Délai de mise en œuvre 2-3days after payment.
Paiement PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union Expédition par DHL / Fedex / UPS
Port HongKong RFQ Email Info@ariat-tech.com
PD3Z284C3V3 3000 pcs Nouveau et original en stock, Trouver PD3Z284C3V3 Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne, commandez
Pièces connexes PD3Z284C3V3
Image Numéro d'article La description Fabricant Qté
PD3Z284C33-7 DIODE ZENER 33V 500MW POWERDI323 Diodes Incorporated 5470 pcs
PD3Z284C4V3-7 DIODE ZENER 4.3V POWERDI323 Diodes Incorporated 9600 pcs
PD3Z284C36-7 DIODE ZENER 36V 500MW POWERDI323 Diodes Incorporated 500 pcs
PD3Z284C3V9-7 DIODE ZENER 3.9V POWERDI323 Diodes Incorporated 33000 pcs
PD3Z284C3V3-7 DIODE ZENER 3.3V POWERDI323 Diodes Incorporated 21000 pcs
PD3Z284C3V0-7 DIODE ZENER 3V 500MW POWERDI323 Diodes Incorporated 2400 pcs
PD3Z284C39-7 DIODE ZENER 39V 500MW POWERDI323 Diodes Incorporated 420 pcs
PD3Z284C5V6-7 DIODE ZENER 5.6V POWERDI323 Diodes Incorporated 45000 pcs
PD3Z284C4V7-7 DIODE ZENER 4.7V POWERDI323 Diodes Incorporated 31774 pcs
PD3Z284C30-7 DIODE ZENER 30V 500MW POWERDI323 Diodes Incorporated 33000 pcs
PD3Z284C3V6-7 DIODE ZENER 3.6V POWERDI323 Diodes Incorporated 36000 pcs
PD3Z284C5V1-7-F PD3Z284C5V1-7-F DIODES Digital View Inc. 2230 pcs
PD3Z284C27-7 DIODE ZENER 27V 500MW POWERDI323 Diodes Incorporated 24000 pcs
PD3Z284C5V1 PD3Z284C5V1 DIODES Digital View Inc. 748 pcs
PD3Z284C2V4-7 DIODE ZENER 2.4V POWERDI323 Diodes Incorporated 2100 pcs
PD3Z284C24-7 DIODE ZENER 24V 500MW POWERDI323 Diodes Incorporated 84000 pcs
PD3Z284C39 PD3Z284C39 DIODES Digital View Inc. 620 pcs
PD3Z284C6V2-7 DIODE ZENER 6.2V POWERDI323 Displaytech 170 pcs
PD3Z284C2V7-7 DIODE ZENER 2.7V POWERDI323 Diodes Incorporated 24000 pcs
PD3Z284C5V1-7 DIODE ZENER 5.1V POWERDI323 Diodes Incorporated 39000 pcs
IC Chips & IGBT Module - Numéro de pièce en stock à chaud
PD3S140-7 PD3S140-7-F PD3S140-X-F PD3S160-7 PD3S160-7-88
PD3S220L PD3S220L-7 PD3S220L-7-F PD3S220LQ PD3S220LQ-7
PD3S230H-7 PD3S230H-7-F PD3S230HQ PD3S230HQ-7 PD3S230L